
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  96 del 13 aprile 2013 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Richiamata la determinazione n. 41 del 2.2.2013; 
 
Riscontrata la regolarità della fornitura nonché la regolarità contributiva; 
 
 

DETERMINA 
 
di liquidare all’Albergo Ristorante VALSESIANA di Bracchi Armando 
                   con sede in Gozzano -  Corso XXV aprile 37 
                   P.IVA 00173340035 
                   la seguente fattura: 
 
 
fattura n. del Importo descrizione capitolo intervento competenza residuo 

283 4/5/2013 
  

120,00 
Somministrazione pasti 
militari – elezioni politiche 

 
1044.2 

 
1.01.02.03 2013 

 
 

 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Sabrina Vicario 

 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 

 

 


